habere caveat ac se ipse visentibus notitibus De omnibus p[ro]prietatibus  
et actionibus iudicialibus inter se Recognoscat mutuo quod quodvis iudicialis et  
officium Regni ex occasione quarumvis p[ro]prietatum et occasionum in p[ro]prietate  
et intentatis Secretis quibusvis in hanc v[er]g[em] diem intercedentibus p[ro]prietatibus  
quibusvis exinde emerit de p[ro]prietatibus ob p[ro]prietate libri ab utringue  
plena et sufficienter satisfactioem quietant emittant libenter et  
absolutos se ad invicem pronunciant perpetuo causas et actiones Secretas  
quodvis in toto captant non fiant et annullant libi et suis p[ro]prietatibus  
p[ro]prietatibus perpetuo imponere silentio.

217

## Sidem et Drohoiocoska Roborant.

on pavens p[ro]prietate officio et alio ipse p[ro]prietate Capitulum Bredyshed  
Petrus Bancher a Buzerin Missek ab una et Albertus Parlarich ab altera  
et Theophila de chleriska alii. Eiusdem loci Thord a Drohoios Drohoios  
Isti corpora veluta in una a Tertio partibus sui ventibus et corporibus existentibus  
a Tertio dicitur hinc hinc Drohoios sui quibusvis p[ro]prietatibus et competens iudicio  
offenti p[ro]prietate Capitulum Bredyshed Drohoios quodvis actu hinc ab utroque se cum  
hinc ab utroque ac bono sui p[ro]prietatibus ob taliter et plene in corporibus atq[ue] in  
endo palam libere publice ac per expressum recognoverunt et quilibet illorum  
seorundem pro interesse recognovit Quia ipsi libi mutuo et invicem in p[ro]prietate  
alteri ac p[ro]prietatibus utriusque pariter se ac hinc hinc ab utroque in et super bono sui p[ro]prietatibus  
omnibus ac p[ro]prietatibus quibusvis p[ro]prietatibus habet et habebit in futurum et obligant  
ipse Interventum certam inter se Recognoscat mutuo Curant remanere et condonant  
Iidem contentum de actu et data eiusdem hinc Bredyshed die hodierna in  
actu contenta confectis manibus Recognoscat libi p[ro]prietatibus et sigillis aut para  
graphis certis in eadem Interventum contentis in omnibus et singulis eiusdem Inter  
citi conditionibus p[ro]prietatibus clausuris articulis v[er]bis ligamentis ac v[er]bis quibus  
omnibus firmiter tenere complere exequi ac v[er]bis libere obtemperare omnibus